
2'

JOLJMCMCHiiM 15 paС11Иvaj ti

Г.

№
заня
тия

Время Группа Дисциплина, 
преподаватель

!И I j. Дйецип л йна, 
ре

Кабинет
подаватель

23.10.23г.

23.10.23г.

23.10.23г.

24.10.23г.

24.10.23r

24.10.23г.

25.10.23г.

25.10.23r

25.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

26.10.23г.

27.10.23г.

27.10.23г.

27.10.23г.

27.10.23г.

27.10.23г.

28.10.23г.

28.10.23г.

25.10.23г.

14:15

08:30

08:30

08:30

10:15

12:30

16:00

12:30

08:30

10:15

15:00

14:15

16:00

08:30

09:40

301
2 п/г
301
2 п/г
301
2 п/г
301

1 п/г
301
1 п/г
301

1 п/г
301

1 п/г
301

1 п/г
301

1 п/г
402
2 п/г
403
1 п/г
111

301
1 п/г
403
1 п/г
301

1 п/г
301

1 п/гиг
403

1 п/г
403
1 п/г
301

1 п/г
403
1 п/г
403
1 п/г
402
2 п/г
402
2 п/г

Зам. директора по УР

СУ прй инфеКц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ При йнфекц. бол 
Курйлова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ При йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курйлова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

СУ при инфекЦ. бол 
Курилова Л.Г. 

СУ в педиатрии 
Курилова Л.Г.

СУ в педиатрии 
Курилова Л.Г. 

Мед.этика 
Лыткина Д.В.

СУ при йнфекц. бол 
Кулинченко Н.Ю.
СУ в педиатрии 
Курилова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

Микробиология 
Кулинченко Н.Ю.
СУ в педиатрии 
Курилова Л.Г.

СУ в педиатрии 
Курилова Л.Г.

СУ при йнфекц. бол 
Курилова Л.Г.

. .../У.......
су в педиатрии 
Курилова Д.Г.

СУ в педиатрии 
Курилова Д.Г.

СУ Пр

СУ пф
Куч

й инфекЦ. бол 
еноВа Ю.В.
й йнфекц. бол 
еноваЮ.В.

йнфекц. болСУ п эй 1_ ____ _____
Кученова Ю.В.

У при йнфекц. бол 
)Кученова К).В.

CV при йнфекц. бол 
]КученоваЮ.В.

G

СУ прй йнфекц. бол 
]КученоВаЮ.В.

СУ при йнфекц. бол
Куче!НОваЮ.В.

СУ при йнфекц. бол 
Кученова Ю.В.

СУ при йнфекц. бол
Куценова Ю.В. 
СУ Й педиатрии 
Воробьев С.А.

СУ в педиатрий 
! Воробьев С.А.
[Микробиология 

Кулинченко Н.Ю.
Отмена

СУ в педиатрии 
Воробьев С.А.

СУ при йнфекц. бол 
Кули нченко Н.Ю.

СУ при йнфекц. бол 
Кученова Ю.В.

Мед.этика 
Лыткина Д.В.

Отмена

Ютмена

СУ пр(и йнфекц. бол 
КуПеНоваЮ.В. 
СУ В педиатрии 
Воробьев С.А. 

СУ в педиатрии 
Воробьев С.А. 

СУ в педиатрии 
Воробьев С.А. 

СУ в педиатрии 
Воробьев С.А.

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-Ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

203

204

107

204

107

Туб.бол-ца
ул. Демьяна Бедного

308

303

303

303

303

Н.А. Вершинина


