изменения в расписании с 23.10.2023 г. по 28.10.2023 г.

Дата	№ заня	Время	Группа	Дисциплина, преподаватель	Замена, дисциплина, преподаватель	Кабинет
<u></u>	ТИЯ					
23.10.23г.		15:00	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца ул. Демьяна Бедного
			2 π/Γ	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	the state of the s
23.10.23г.			301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
			2 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
23.10.23г.			301 2 π/г	СУ при инфекц. бол Курилова Л.Г.	СУ при инфекц. бол Кученова Ю.В.	Туб.бол-ца ул. Демьяна Бедного
24.10.23г.		15.00			4. * 3.4 * * 1 1.5 m	And the second second second
∠ 1 .10.∠31.		15:00	301 1 п/г	СУ при инфекц. бол Курилова Л.Г.	СУ при инфекц. бол Кученова Ю.В.	Туб.бол-ца ул. Демьяна Бедного
24.10.23г		1.	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
	1		1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
24.10.23г.		1.	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
25.10.23г.		15:00	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
		10.00	1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
25.10.23г			301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
25.10.23г.			301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
25.10.23г.	4	14:15	402	СУ в педиатрии	СУ в педиатрии	203
	ĺ	·	2 n/r	Курилова Л.Г.	Воробьев С.А.	
26.10.23г.	1	08:30	403	СУ в педиатрии	СУ в педиатрии	204
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Воробьев С.А.	
26.10.23г.	1	08:30	111	Мед.этика	Микробиология	107
	1			Лыткина Д.В.	Кулинченко Н.Ю.	
26.10.23г.	1	08:30	301	СУ при инфекц. бол	Отмена	
			1 п/г	Кулинченко Н.Ю.		
26.10.23г.	2	10:15	403	СУ в педиатрии	СУ в педиатрии	204
	l		1 п/г	Курилова Л.Г.	Воробьев С.А.	
26.10.23г.	3	12:30	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	107
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Кулинченко Н.Ю.	
26.10.23г.		16:00	301		СУ при инфекц. бол	Туб.бол-ца
			1 п/г		Кученова Ю.В.	ул. Демьяна Бедного
26.10.23г.	3	12:30	111	Микробиология	Мед.этика	308
				Кулинченко Н.Ю.	Лыткина Д.В.	
27.10.23г.	1	08:30	403	СУ в педиатрии	Отмена	
			1 п/г	Курилова Л.Г.		
27.10.23г.	2	10:15	403	СУ в педиатрии	Отмена	
			1 п/г	Курилова Л.Г.		
27.10.23г.		15:00	301	СУ при инфекц. бол	СУ при инфекц. бол	
			1 п/г	Курилова Л.Г.	Кученова Ю.В.	
27.10.23г.	4	14:15	403		СУ в педиатрии	303
			1 п/г	La transfer and the second sec	Воробьев С.А.	
27.10.23г.	5	16:00	403		СУ в педиатрии	303
	ļ ·		1 п/г	Landing of the control of the contro	Воробьев С.А.	
28.10.23г.	1	08:30	402	СУ в педиатрии	СУ в педиатрии	303
			2 п/г	Курилова Л.Г.	Воробьев С.А.	A Company of the Comp
28.10.23r.	2	09:40	402	СУ в педиатрии	СУ в педиатрии	303
			2 п/г	Курилова Л.Г.	Воробьев С.А.	

Зам. директора по УР